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Kalender 2018-2019

Mei 2019

wo 15 mei snelschaak
wo 22 mei simultaan

wo 29 mei trainingsavond
Juni 2019

wo 05 juni Rapid ronde 1
wo 12 juni Rapid ronde 2
wo 19 juni Rapid ronde 3

Interne competitie
Haeghe Ooievaar interne - - Haeghe Ooievaar

Partijen in Ronde 29 - 8-5-2019.

1 Henk van Huizen - Rob Warmerdam 1-0
2 Dominique Nierop - Fong Li Caljé )
3 Rob Bes - Koos Croes 1-0
4 Wim de Groot - Harald Homulle 1-0
5 Ruud van Dijk - Edwin van der Leij 0-1
6 Jelle van der Heide - Louis Wulffers 1-0
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Rangschikking na Ronde 29 - 8-5-2019 - Normal ranking.

Pos

Naam

Henk van Huizen
Rob Warmerdam
Dominique Nierop
Aad van Eijk
Robert Warmenhoven
Maurits Bons

Rob Bes

Peter v Wermeskerken
Wim de Groot

Edwin van der Leij
Harald Homulle
Jeffrey Hofland
Theo van der Pol
Jan van der Meer
Michelle de Liefde
Koos Croes

Hans Hendriks
Franke Boersma

Jan de Liefde

Fong Li Caljé
Jelle van der Heide
Dennis de Zwart
Ruud van Dijk
Louis Wulffers
Mike de Torbal
Stefan Bekker
Peter

Aad Middeldorp
Geert van den Berg
Rene Denie

Roberto Hoogendijk
Sietse Schaafsma
Tim de Torbal
Olivier

Arno van der Kruijs
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Rtg
1918
1756
1650
1612
1576
1676
1543
1611
1544
1485
1452
1534
1515
1556
1391
1398
1413
1610
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1659
1346
1533
1353
1303
1354
2026
1960
1313
1501
1231
1196
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